別記様式(第6条関係)
                             年  月  日

  山形大学長 殿

寄附者の名称及び主たる事業所の所在地
並びに代表者

〒123-4567
○○県○○市○○町○丁目○―○
○○○○株式会社
代表取締役 山形 一郎

（個人にあっては、氏名及び職業）

   下記のとおり寄附します。

記

 １ 寄附金額           ５０,０００  円

 ２ 寄附の目的及び条件
       目 的：  教育研究の奨励
       条 件：  なし

 ３ 寄附金の名称    数理・データサイエンス・AI 教育・研究支援

 ４ その他

      担当教員 データサイエンス教育研究推進センター長

理学部 教授    奥野 貴士

寄附者の事務担当者
所属：○○〇株式会社○○部○○課
氏名：山形 花子
連絡先：〒123-4567 ○○県○○市○○町○丁目○―○